imitátus in morte, de quo ait Prophéta : Sicut ovis ad occisiónem ductus est, et tamquam agnus coram tondente se sine voce, sic non aperuit os suum. Obmútuít plane iste, et os suum, nonnisi orándo, aperuit, quátenus hóstia Deo acceptábilis fíeret, nec illi in longanimitate patientiæ invenirétur dissímilis, qui in Crucis perpassiõe supplicii elóquium nullum contradiciónis emísit. Hinc gestum est ut, Dómini sui, sicut sócius éxstitit pœnæ, ita párticeps illius efficerétur glóriæ, qui in cælésti regno cum Patre, et Spíritu sancto triúmphant in sæcula.

R). Fíliæ Jerúsalem, veníte et vidéte Mártires cum coronis, quibus coronávit eos Dóminus
* In die solemnitátis et lætítiæ, allelúja.

ʒ. Quóniam confortávit seras portárum tuárum, benedíxit filios tuos in te. - In die. Glória. - In die.

In III Nocturno Homilia in Evang. Ego sum vitis vera, ut in Comuni Mart. T. P. 1 loco.

Oratio

Deus, qui nos beáti Geórgii Mártiris tui méritis et intercessiõe lætíficas; concéde propítius, ut qui tua per eum beneficia póscimus; dono tuæ grátiæ consequámur. Per Dóminum.

Et fit commemoratio b. Aegidii C. I O. tantum.

In II Vesperis comm. sequentis.

De Octava fit commemor. quotidie in utrisque Vesperis et Laudibus, duplicibus I et II classis exceptis.

Die 25 Aprilis

IN ÆGYPTO

S. MARCI EVANGELISTÆ

Patroni principalis

Duplex 1 classis cum Octava communi

Omnia ut in Breviario.

De Octava fit commemoratio quotidie in u-

trisque Vesperis et Laudibus, duplicibus I et II classis exceptis.

Die 30 Aprilis

BOLACCI IN CAIRO

OCTAVA S. GEORGII MARTYRIS

Duplex majus

Antiphonæ et Psalmi ad omnes Horas, et $\psi\psi$. Nocturnorum de occurrenti hebdomadæ die; reliqua, quæ non sunt hic propria, de Com-

muni unius Martyris Tempore Paschali.

Oratio ut supra.

In I Vesperis fit Comm. præcedentis, s.

Josephi-Benedicti Cotolengo C. 3 Ord., s. Catharinæ Senensis V., et Octavæ S. Marci Ev.

In I Nocturno Lectiones de Scriptura occurrenti.

In II Nocturno

Lectio iv

De Sermóne sancti Ambrósii Epíscopi

Sermo 74

Et licet nos in resolutione córporis mortis umbra circúmdet: tamen gressus suos vita non déserit, sed inter ipsas médias inférni leges incunctánte Christi virtútibus ambulámus. Unde ait sanctus Prophéta: Nam et si ambulávero in médio umbræ mortis, non timébo mala, quóniam tu mecum es. Quod manifestius Dóminus ait de fidéli, dicens: Qui autem credit in me, non moriétur in ætérnum, et licet moriátur, vivet.

R). Lux perpétua lucébit Sanctis tuis, Dó-

mine, * Et ætérnitas témporum, allelúja, allelúja.